UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

        Số:          /SCT-KHTCTH

V/v báo cáo số liệu liên quan đến

di cư quốc tế 06 tháng đầu năm

2021 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 6  năm 2021

                                        Kính gửi:  Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Sở Công Thương tiếp nhận Công văn số 476/SNgV-LTLSBC ngày

21/6/2021 của Sở Ngoại vụ về việc báo cáo số liệu liên quan đến di cư quốc tế 06

tháng đầu năm 2021 trên địa bàn tỉnh;

Qua xem xét các mục của phụ lục thống kê số liệu di cư quốc tế, Sở Công

Thương không có số liệu quản lý của ngành liên quan đến di cư quốc tế 06 tháng

đầu năm 2021.

Kính đề nghị Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTCTH.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Rân

		2021-06-25T13:57:32+0700

		2021-06-25T13:57:32+0700